
page 1 / 3

Annonce à transmettre
Avis d'Appel Public à la Concurrence - Procédure Adaptée

Contenu de votre avis

NB : cet aperçu ne reflète que votre saisie.
Les organes de publication se réservent la possibilité de remettre en forme l'annonce définitive en fonction des impératifs
d'édition.

Section 1 : Identification de l'acheteur
 
Nom complet de l'acheteur : Commune de Charenton le Pont
 
Type de Numéro national d'identification : SIRET
 
N° National d'identification : 21940018100018
 
Ville : Charenton-le-pont
 
Code Postal : 94220
 
Groupement de commandes : Non
 
Section 2 : Communication
 
Lien vers le profil d'acheteur : www.achatpublic.com
 
Identifiant interne de la consultation : PA2405
 
Intégralité des documents sur le profil d'acheteur : Oui
 
Utilisation de moyens de communication non communément disponibles : Non
 
Nom du contact : Direction de la Commande Publique
 
Section 3 : Procédure
 
Type de procédure : Procédure adaptée ouverte
 
Conditions de participation :
 
Aptitude à exercer l'activité professionnelle - conditions / moyens de preuve : Renseignements sur le respect de
l'obligation d'emploi mentionnée aux articles L. 5212-1 à L. 5212-11 du Code du travail ; Attestation d'assurance en cours
de validité
 
Capacité économique et financière - conditions / moyens de preuve : Déclaration concernant le chiffre d'affaires global et
le chiffre d'affaires concernant les prestations objet du contrat, réalisées au cours des trois derniers exercices disponibles
 
Capacités techniques et professionnelles - conditions / moyens de preuve : Déclaration indiquant les effectifs moyens
annuels du candidat et l'importance du personnel d'encadrement pour chacune des trois dernières années ; Liste des
travaux exécutés au cours des cinq dernières années, appuyée d'attestations de bonne exécution pour les plus
importants (montant, époque, lieu d'exécution, s'ils ont été effectués selon les règles de l'art et menés à bonne fin) ;
Déclaration indiquant l'outillage, le matériel et l'équipement technique dont le candidat dispose pour la réalisation du
contrat.
 
Technique d'achat : Sans objet
 
Date et heure limite de réception des plis : 11 mars 2024 à 16 h 00
 
Présentation des offres par catalogue électronique : Interdite
 

http://www.achatpublic.com


page 2 / 3

Réduction du nombre de candidats : Non
 
Possibilité d'attribution sans négociation : Oui
 
L'acheteur exige la présentation de variantes : Non
 
Critères d'attribution : Cf. le Règlement de la consultation
 
Section 4 : Identification du marché
 
Intitulé du marché : TRAVAUX D'AMENAGEMENT DU STADE HENRI GUERIN
 
Code CPV principal
 
Descripteur principal : 45212290
 
Type de marché : Travaux
 
Description succincte du marché : Le présent marché a pour objet le remplacement du revêtement sportif, tapis gazon
synthétique, en principal, et des actions complémentaires suivantes :

-Démontage, dépose et repose des équipements sportifs existants, remplacement des abris banc de touche, réalisation
du drainage et du collecteur, reprise et reprofilage de la couche drainante, mise en oeuvre d'une couche de souplesse et
d'un revêtement sportif synthétique avec remplissages, remise en situation du grillage de remplissage de la main-
courante et compléments éléments de clôture à l'arrière de la zone technique, pour le lot 1.
-Remplacement des projecteurs et installation d'un boitier de gestion des commandes pour le lot 2.
-L'installation de cuves de récupération des eaux de pluie pour le Lot 3
Les travaux seront réalisés en continu sur une seule phase.
 
Lieu principal d'exécution du marché : CHARENTON LE PONT
 
La consultation comporte des tranches : Non
 
La consultation prévoit une réservation de tout ou partie du marché : Non
 
Marché alloti : Oui
 
Section 5 : Lots
 
Description du lot : Lot 1 : Réhabilitation du terrain de football
 
Code CPV principal : 45212290
 
Estimation de la valeur hors taxes du lot : euros
 
Lieu d'exécution du lot : Charenton le Pont
 
Description du lot : Lot 2 : Rénovation de l'éclairage sportif
 
Code CPV principal : 45212290
 
Estimation de la valeur hors taxes du lot : euros
 
Lieu d'exécution du lot : Charenton le Pont
 
Description du lot : Lot 3 : Installation de cuves de récupération d'eau de pluie
 
Code CPV principal : 45212290
 
Estimation de la valeur hors taxes du lot : euros
 
Lieu d'exécution du lot : Charenton le Pont
 
Section 6 : Informations Complémentaires



page 3 / 3

 
Visite obligatoire : Non
 
Autres informations complémentaires : La transmission des documents par voie électronique est effectuée sur le profil
d'acheteur. La transmission des documents sur un support physique électronique (CD-ROM, clé usb...) ou par voie
papier n'est pas autorisée.
Les candidats déposent leur offre par voie électronique sur la plateforme achatpublic.com
avant le lundi 11 mars 2024 à 16 heures. Par ailleurs, le Pouvoir adjudicateur applique le principe ''Dites-Le nous une fois
''. Par conséquent, les candidats ne sont pas tenus de fournir les documents et renseignements qui ont déjà été transmis
dans le cadre d'une précédente consultation et qui demeurent valables. En outre, la collectivité négociera avec les 3
candidats les mieux classés à l'issue d'une première analyse. Néanmoins la Ville se réserve la possibilité de ne pas
négocier. Concernant le lot 1 : les variantes facultatives sont autorisées pour les matériaux de remplissage de la pelouse
synthétique avec matériaux naturels bio dégradables. Par ailleurs, les candidats ont l'obligation de faire une proposition
pour la PSE suivante : Installation d'une borne fontaine à eau potable. Enfin, ils devront fournir impérativement des
échantillons (cf. Règlement de consultation).
 
Date d'envoi du présent avis : 05/02/2024
 
Mots clés: Terrain de sport

Données non publiables à destination des supports de diffusion

Référence de l'annonce dans le module de publication : 4046260

Supports de publication choisis pour cette annonce

Votre annonce sera publiée comme suit :
BOAMP   Publication intégrale

Département : 94 - Val-de-Marne

Données de facturation

Libellé de la facture :

Charenton le Pont Service Marchés Publics 48 rue de Paris
94220 - Charenton-le-pont

Adresse d'expédition :

 - 


